
Oddílový příspěvek ve Cvičení rodičů s dětmi a ve Cvičení předškolních dětí 

Oddílový příspěvek za období od 15. září do 22.prosince 2022  
 
 
- 1dítě (i s rodičem): 400 Kč  - každé další dítě z rodiny: + 300 Kč  
 
- 1 dítě, které bude navštěvovat i cvičení předškolních dětí: 500 Kč 
                             - každé další dítě z rodiny: + 400 Kč  
 
 
Členský příspěvek na dítě na rok  2022  je 200 Kč 
 
. 
 
Platbu prosím zašlete na číslo účtu   220 105 517/0300  do poznámky uveďte jméno dítěte za 
kterého bude platba realizována , variabilní symbol 2022 
 
Pokud nebude některý rodič chtít, aby jeho dítě bylo členem TJ Sokol Brno jih, platba na dané 
období je 1500,- Kč 
 
 
Rádi bychom také přivítali nové členy z řad Vás, rodičů i prarodičů. Sokolský příspěvek je 
možné využít i v jiných Tělovýchovných jednotách nebo přímo u nás, kde Vám nabízíme námi 
pořádané cvičící hodiny. 
 


